atendimento da manutenção e crescimento vegetativo de redes e ligações nos sistemas de distribuição 

de água e coleta de esgotos, nas áreas abrangidas pelos Municípios de São Bernardo do Campo, Ribeirão 

Pires, Rio Grande da Serra e Diadema. 

O contrato para realização das obras possui valor de R$133.000.000,00 (cento e trinta e três 

milhões de reais), e o consórcio vencedor é formado  na proporção de 34% da ATInfra, 33% da Infracon 

e 33% da Hydrosistem.  

A Companhia manterá os seus acionistas e o mercado em geral informados sobre o contrato em 

questão, nos termos da legislação e regulamentação aplicável.